Российская Федерация
Свердловская область
Дума
Муниципального образования
Баженовское сельское поселение
РЕШЕНИЕ
10.02.2009 года
                с.Баженовское
                            №11
О внесении изменений в Порядок и условия предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Баженовского сельского поселения бюджету муниципального района, утвержденных Решением Думы МО Баженовское сельское поселение №33 от 06.10.2008 г. «Об установлении порядка и условий предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджету муниципального района»
В соответствии с пунктом 20, 24 статьи 1 Федерального закона от 30 декабря
2008 года №310-Ф3 «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской
Федерации и Федеральный закон «О внесении изменений в Бюджетный кодекс
Российской Федерации в части регулирования бюджетного процесса и приведении в
соответствие с Бюджетным законодательством Российской Федерации отдельных
законодательных актов Российской Федерации», Дума муниципального
образования Баженовское сельское поселение
с
РЕШИЛА:
1.
Внести в порядок и условия предоставления иных межбюджетных
трансфертов из бюджета муниципального образования Баженовское
сельское поселение бюджету муниципального образования Байкаловский
муниципальный район следующие изменения:
а) подпункт 1.7 изложить в следующей редакции:
1.7. Межбюджетные трансферты из бюджета сельского поселения предоставляются ежемесячно, в размере 1/12 годовой суммы бюджетных ассигнований, предусмотренных в бюджете сельского поселения на соответствующий бюджетный год».
2.
Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и
распространяет свое действие на отношения, возникающие с 01 января 2009
года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по бюджету, финансовой, экономической и налоговой политике (Кукарских Н.И.).

Глава муниципального образования

Баженовское сельское поселение                                              С.К.Брызгалов      10.02.2009г.